
Na temelju članka 109. Zakona o cestama (Narodne novine 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) i 

članka 38. točke 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni 

tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 10/10, 4/13, 24/13 i 2/15), Gradska skupština Grada 

Zagreba, na 34. sjednici, 1. prosinca 2015., donijela je 

 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o nerazvrstanim cestama 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o nerazvrstanim cestama (Službeni glasnik Grada Zagreba 18/13 i 16/14) članak 20. mijenja 

se i glasi: 

"Gradonačelnik donosi Izvedbeni program zimske službe, na prijedlog izvođača radova redovnog 

održavanja cesta, radi provedbe zimske službe te osniva i imenuje Operativni stožer zimske službe.  

Izvedbeni program zimske službe iz stavka 1. ovoga članka donosi se za razdoblje od 15. studenoga 

tekuće do 15. travnja sljedeće godine, a sadržajno mora biti usklađen s propisima kojima se uređuje održavanje 

cesta." 

 

Članak 2. 

 

U članku 36. stavku 2. riječi: "ministarstvu nadležnom za promet u roku od 15 dana od dana dostave 

suglasnosti stranci" zamjenjuju se riječima: "sukladno posebnim propisima". 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

 

KLASA: 021-05/15-01/279 

URBROJ: 251-01-05-15-6 

Zagreb, 1. prosinca 2015. 

Predsjednik 

Gradske skupštine 

Darinko Kosor, v.r. 

 


